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7393 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SANTA MARÍA 1,226,528.98 1,254,213.84 1,140,168.54 1,094,163.64 1,096,111.52 4,610,364.39 18,203,005.651,961,490.461,114,264.281,163,762.441,267,085.662,087,871.07186,980.8319,602,633.87

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

299,410.06 289,320.63 291,303.01 283,402.00 289,361.51 543,229.38 3,765,290.2301 290,401.08291,906.50301,418.29295,862.76583,459.716,215.303,825,591.12

N/A
299,410.06 289,320.63 291,303.01 283,402.00 289,361.51 543,229.38 3,765,290.23

00
290,401.08291,906.50301,418.29295,862.76583,459.716,215.303,825,591.12

01

N/A
299,410.06 289,320.63 291,303.01 283,402.00 289,361.51 543,229.38 3,765,290.23

00
290,401.08291,906.50301,418.29295,862.76583,459.716,215.303,825,591.12

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 88,350.00 88,350.00 88,350.00 75,350.00 88,350.00 155,850.00 1,114,700.000001 88,350.0088,350.0088,350.0088,350.00176,700.000.001,141,200.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 81,000.00 81,000.00 81,000.00 68,000.00 81,000.00 81,000.00 959,000.0081,000.0081,000.0081,000.0081,000.00162,000.000.00972,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,500.00 67,500.000.000.000.000.000.000.0081,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 7,350.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 7,350.00 88,200.007,350.007,350.007,350.007,350.0014,700.000.0088,200.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 135,400.00 125,400.00 127,400.00 132,400.00 125,400.00 240,400.00 1,671,850.000003 126,450.00127,900.00137,400.00131,900.00255,800.006,000.001,701,372.6701 00 00
Sueldos empleados fijos 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 115,000.00 1,380,000.00115,000.00115,000.00115,000.00115,000.00230,000.000.001,381,272.3919552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 115,000.000.000.000.000.000.000.00115,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.000.000.000.000.000.000.0027,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.000.002,500.0012,000.000.005,000.006,000.0035,500.0099952.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00825.0099962.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 9,550.001,050.000.000.006,500.000.000.0010,081.2199982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 7,400.00 7,400.00 7,400.00 7,400.00 7,400.00 7,400.00 88,800.007,400.007,400.007,400.007,400.0014,800.000.0088,800.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Otras gratificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.4.2.04-11(P)01 00 00 0003

Otras gratificaciones 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 12,000.003,000.000.000.000.000.000.0015,000.0099952.1.4.2.04-11(P)01 00 00 0003

Otras gratificaciones 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 24,000.000.003,000.003,000.003,000.006,000.000.0024,000.0099982.1.4.2.04-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,047.0719552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00532.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,315.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 75,660.06 75,570.63 75,553.01 75,652.00 75,611.51 146,979.38 978,740.230004 75,601.0875,656.5075,668.2975,612.76150,959.71215.30983,018.4501 00 00
Sueldos empleados fijos 75,000.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 75,000.00 900,000.0075,000.0075,000.0075,000.0075,000.00150,000.000.00900,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,000.00 71,000.000.000.000.000.000.000.0075,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 660.06 570.63 553.01 652.00 611.51 979.38 7,740.23601.08656.50668.29612.76959.71215.308,018.4519552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 373,454.54 385,972.02 307,084.60 278,975.66 198,724.92 3,154,621.81 7,293,349.8011 1,112,747.85295,165.51274,182.03419,942.91488,520.533,957.428,628,207.69

N/A
373,454.54 385,972.02 307,084.60 278,975.66 198,724.92 3,154,621.81 7,293,349.80

00
1,112,747.85295,165.51274,182.03419,942.91488,520.533,957.428,628,207.69

11

N/A
325,812.55 302,462.97 131,794.60 150,430.66 117,225.14 220,846.66 3,015,846.08

00
369,304.06238,665.51274,182.03392,643.95488,520.533,957.423,015,846.88

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 324,662.55 302,462.97 113,724.60 147,588.66 104,931.10 220,846.66 2,721,317.970001 307,175.81147,732.01274,182.03384,643.95389,410.213,957.422,721,318.7711 00 00
Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,377.68 104,377.680.000.000.000.000.000.00104,377.6819552.1.1.5.03-23(I)11 00 00 0001

Otras gratificaciones 25,550.00 69,500.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 183,549.4318,775.0037,265.000.0017,459.430.000.00183,549.4319552.1.4.2.04-23(I)11 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,200.000.000.000.0020,200.000.000.0020,200.0019552.2.2.2.01-23(I)11 00 00 0001

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 6,850.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 62,850.008,000.000.008,000.000.000.000.0062,850.0019552.2.5.1.01-23(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 100,858.89 46,379.47 2,000.00 23,030.00 2,000.00 1,901.81 404,609.9552,978.7843,500.0027,450.007,530.0093,466.003,515.00404,609.9519552.2.7.1.04-23(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 58,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.000.000.000.000.000.000.0058,000.0099922.2.7.1.04-23(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98.19 1,320.001,221.810.000.000.000.000.001,320.0099962.2.7.1.04-23(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 43,575.00 16,170.00 15,994.04 29,450.00 555.96 6,000.00 274,997.4127,400.000.0043,900.0091,952.410.000.00274,997.4119552.2.7.2.06-23(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 1,731.16 959.50 790.56 743.66 734.14 5,168.98 16,265.222,010.02897.01788.031,155.53844.21442.4216,265.2299952.2.8.2.01-23(I)11 00 00 0001

Eventos generales 45,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111,000.000.000.0053,000.000.000.000.00111,000.0019552.2.8.6.01-23(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 10,000.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.8.7.06-23(I)11 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,792.880.000.000.0028,792.880.000.0028,792.8819552.3.4.1.01-23(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 2,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250.000.000.000.000.000.000.002,250.0019552.3.5.3.01-23(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00145,000.000.000.000.000.000.00145,000.0099962.3.5.3.01-23(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.000.000.000.000.000.000.002,500.0099982.3.5.3.01-23(I)11 00 00 0001
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Gasolina 21,245.00 29,050.00 11,820.00 22,265.00 28,310.00 15,705.00 404,783.0017,050.0010,500.0079,334.0036,175.00133,329.000.00404,783.0019552.3.7.1.01-23(I)11 00 00 0001

Gasoil 76,815.00 35,122.00 45,120.00 64,100.00 39,403.00 37,255.22 715,580.2228,325.0055,570.0045,300.00126,799.00161,771.000.00715,580.2219552.3.7.1.02-23(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 17,863.96 10,894.78 28,758.740.000.000.000.000.000.0028,758.7499952.3.7.1.02-23(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 2,564.04 0.00 2,564.040.000.000.000.000.000.002,564.0499982.3.7.1.02-23(I)11 00 00 0001

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 0.00 900.000.000.000.000.000.000.00900.0019552.3.7.1.05-23(I)11 00 00 0001

Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099952.3.7.1.05-23(I)11 00 00 0001

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 24,032.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,922.000.000.0011,890.000.000.000.0035,922.0019552.3.7.2.05-23(I)11 00 00 0001

Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,037.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,622.706,415.200.004,520.007,650.000.000.0021,623.5019552.3.9.1.01-23(I)11 00 00 0001

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,520.000.000.000.0041,520.000.000.0041,520.0019552.3.9.2.01-23(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,445.00 9,482.500.000.000.003,037.500.000.009,482.5019552.3.9.6.01-23(I)11 00 00 0001

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,372.200.000.000.002,372.200.000.002,372.2019552.6.1.3.01-23(I)11 00 00 0001

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.4.01-23(I)11 00 00 0001

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 0.00 2,100.000.000.000.000.000.000.002,100.0099982.6.1.4.01-23(I)11 00 00 0001
SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
OBRAS

1,150.00 0.00 18,070.00 2,842.00 12,294.04 0.00 294,528.110002 62,128.2590,933.500.008,000.0099,110.320.00294,528.1111 00 00
Otras gratificaciones 0.00 0.00 18,070.00 2,842.00 158.00 0.00 21,070.000.000.000.000.000.000.0021,070.0019552.1.4.2.04-23(I)11 00 00 0002

Otras gratificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 392.00 0.00 11,387.000.0010,995.000.000.000.000.0011,387.0099952.1.4.2.04-23(I)11 00 00 0002

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.000.008,000.000.000.000.000.008,000.0099952.2.5.1.01-23(I)11 00 00 0002

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 1,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,150.000.000.000.008,000.0016,000.000.0025,150.0099982.2.5.1.01-23(I)11 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,361.7562,128.2525,233.500.000.000.000.0087,361.7599982.2.7.1.04-23(I)11 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 11,744.04 0.00 39,394.040.0027,650.000.000.000.000.0039,394.0499952.2.7.2.06-23(I)11 00 00 0002

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,110.320.000.000.000.0053,110.320.0053,110.3299982.2.7.2.06-23(I)11 00 00 0002

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.005,000.000.000.000.000.005,000.0099952.2.8.6.01-23(I)11 00 00 0002

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,180.000.001,180.000.000.000.000.001,180.0099952.3.9.1.01-23(I)11 00 00 0002

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.002,000.000.000.000.000.002,000.0099952.3.9.2.01-23(I)11 00 00 0002

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,875.000.0010,875.000.000.000.000.0010,875.0099952.3.9.6.01-23(I)11 00 00 0002

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.000.0030,000.000.0030,000.0099982.6.1.3.01-23(I)11 00 00 0002

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 47,641.99 83,509.05 0.00 0.00 40,000.00 2,933,775.15 3,875,668.94
01

743,443.790.000.0027,298.960.000.003,875,668.94
11 00

Tres reductores de velocidad en la pinta 19,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,590.000051 0.000.000.005,970.000.000.0025,590.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 19,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,590.000.000.000.005,970.000.000.0025,590.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Ochos reductores velocidad de Santa Maria 0.00 72,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,800.000052 0.000.000.000.000.000.0072,800.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 72,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,800.000.000.000.000.000.000.0072,800.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Cuatros reductores velocidad de Clavellina 8,401.99 10,709.05 0.00 0.00 0.00 0.00 34,470.000053 0.000.000.0015,358.960.000.0034,470.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 8,401.99 10,709.05 0.00 0.00 0.00 0.00 34,470.000.000.000.0015,358.960.000.0034,470.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Tres reductores de velocidad en Gozuela 19,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,590.000054 0.000.000.005,970.000.000.0025,590.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 19,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,590.000.000.000.005,970.000.000.0025,590.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054

aceras y contenes distrito de santamaria 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 2,933,775.15 3,717,218.940055 743,443.790.000.000.000.000.003,717,218.9411 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 2,933,775.15 3,717,218.94743,443.790.000.000.000.000.003,717,218.9401002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0055

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06
0.000.000.000.000.000.00692,081.50

11 00

Construccion Parque Recreativo de Carnero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00692,081.5011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00692,081.5019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 155,790.00 128,545.00 41,499.78 0.00 325,834.78
08

0.000.000.000.000.000.00352,468.05
11 00

Reparacion iglesia Catolica La Pinta 0.00 0.00 34,640.00 76,895.00 31,402.50 0.00 142,937.500051 0.000.000.000.000.000.00142,937.5011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 34,640.00 76,895.00 31,402.50 0.00 142,937.500.000.000.000.000.000.00142,937.5019552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0051

Reparacion iglesia Catolica de Clavellina 0.00 0.00 78,000.00 8,500.00 10,097.28 0.00 96,597.280052 0.000.000.000.000.000.00123,230.5511 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 78,000.00 8,500.00 10,097.28 0.00 96,597.280.000.000.000.000.000.00123,230.5519552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0052

Reparacion iglesia Catolica de Santa Maria 0.00 0.00 43,150.00 43,150.00 0.00 0.00 86,300.000053 0.000.000.000.000.000.0086,300.0011 00 08
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 43,150.00 43,150.00 0.00 0.00 86,300.000.000.000.000.000.000.0086,300.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 08 0053

Construcción en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15
0.000.000.000.000.000.00616,142.32

11 00

Construccion Cementerio de Gozuela 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00616,142.3211 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00616,142.3219552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051

Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

0.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00
21

0.0056,500.000.000.000.000.0076,000.00
11 00

Dos drenajes y canaletas en Santamaria 0.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 76,000.000051 0.0056,500.000.000.000.000.0076,000.0011 00 21
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Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00 0.00 76,000.000.0056,500.000.000.000.000.0076,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 21 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

369,182.72 397,829.28 359,341.27 351,503.82 425,560.68 703,502.29 4,895,164.2912 382,389.87344,706.11398,559.71365,314.86756,375.4240,898.264,895,164.29

N/A
369,182.72 397,829.28 359,341.27 351,503.82 425,560.68 703,502.29 4,895,164.29

00
382,389.87344,706.11398,559.71365,314.86756,375.4240,898.264,895,164.29

12

N/A
369,182.72 397,829.28 359,341.27 351,503.82 425,560.68 703,502.29 4,895,164.29

00
382,389.87344,706.11398,559.71365,314.86756,375.4240,898.264,895,164.29

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 369,182.72 397,829.28 359,341.27 351,503.82 425,560.68 703,502.29 4,895,164.290001 382,389.87344,706.11398,559.71365,314.86756,375.4240,898.264,895,164.2912 00 00
Sueldos empleados fijos 233,500.00 233,500.00 211,500.00 222,500.00 219,500.00 219,500.00 2,730,000.00219,500.00230,500.00233,500.00233,500.00473,000.000.002,730,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Incentivos y escalafón 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100,000.0020,000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.1.1.1.05-12(S)12 00 00 0001

Jornales 9,156.50 17,500.00 6,150.00 17,500.00 0.00 9,250.00 111,218.2232,000.002,661.7217,000.000.000.000.00111,218.2219552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0001

Jornales 11,843.50 6,000.00 5,850.00 1,500.00 12,000.00 14,994.00 105,125.780.009,338.280.0013,100.0027,500.003,000.00105,125.7899952.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 211,667.00 223,667.000.000.000.000.000.000.00223,667.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0001

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 44,410.000.000.0023,410.000.000.000.0044,410.0019552.1.1.5.03-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0001

Servicio de internet y televisión por cable 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 14,850.001,250.001,250.001,250.001,250.001,250.001,100.0014,850.0019552.2.1.5.01-12(S)12 00 00 0001

Energía eléctrica 0.00 0.00 0.00 2,539.62 0.00 5,900.00 8,439.620.000.000.000.000.000.008,439.6219552.2.1.6.01-12(S)12 00 00 0001

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.000.000.002,000.002,500.003,000.000.007,500.0019552.2.2.1.01-12(S)12 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 15,786.45 0.00 19,786.450.000.000.000.004,000.000.0019,786.4519552.2.2.2.01-12(S)12 00 00 0001

Pasajes y gastos de transporte 0.00 0.00 350.00 0.00 5,000.00 0.00 15,350.000.000.005,000.000.005,000.000.0015,350.0019552.2.4.1.01-12(S)12 00 00 0001

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.6.2.01-12(S)12 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 910.00 0.00 0.00 18,360.0013,500.00450.003,500.000.000.000.0018,360.0019552.2.7.1.01-12(S)12 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,900.47 11,900.470.000.000.000.000.000.0011,900.4799952.2.7.1.04-12(S)12 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,195.38 1,195.380.000.000.000.000.000.001,195.3899982.2.7.1.04-12(S)12 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 2,300.00 18,570.00 1,600.00 3,250.00 7,250.00 3,280.15 89,350.1511,150.004,300.008,950.006,400.0022,300.000.0089,350.1519552.2.7.2.06-12(S)12 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,049.85 11,049.850.000.000.000.000.000.0011,049.8599962.2.7.2.06-12(S)12 00 00 0001

Comisiones y gastos 838.72 710.28 651.27 695.95 778.18 1,574.29 12,321.922,960.87839.111,062.71779.111,033.17398.2612,321.9219552.2.8.2.01-12(S)12 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 9,000.00 24,000.00 0.00 0.00 26,000.00 85,000.000.000.000.000.0026,000.000.0085,000.0019552.2.8.4.01-12(S)12 00 00 0001

Eventos generales 2,212.00 3,000.00 0.00 9,500.00 215.00 0.00 66,883.006,000.000.000.005,730.7510,225.2530,000.0066,883.0019552.2.8.6.01-12(S)12 00 00 0001

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,880.00 64,880.004,000.000.000.000.000.000.0064,880.0099962.2.8.6.01-12(S)12 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 29,000.00 29,000.00 34,000.00 29,000.00 39,000.00 34,000.00 373,000.0034,000.0029,000.0029,000.0029,000.0058,000.000.00373,000.0019552.2.8.7.06-12(S)12 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,666.00 30,666.000.000.000.000.000.000.0030,666.0099962.2.8.7.06-12(S)12 00 00 0001

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.006,000.006,000.0019552.2.8.8.01-12(S)12 00 00 0001

Derechos 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 126,000.0010,500.0010,500.0010,500.0010,500.0021,000.000.00126,000.0019552.2.8.8.02-12(S)12 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 62,530.00 43,155.00 30,900.00 16,600.00 20,260.00 21,290.48 448,314.1715,767.0047,570.0055,820.0054,800.0079,621.690.00448,314.1719552.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,404.15 3,427.151,023.000.000.000.000.000.003,427.1599962.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 16,405.00 0.00 0.00 0.00 3,620.52 40,913.830.000.000.000.0020,888.310.0040,913.8399982.3.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 2,155.00 9,085.00 0.00 13,475.002,235.000.000.000.000.000.0013,475.0019552.3.3.1.01-12(S)12 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 2,067.00 4,664.00 0.00 4,957.00 1,647.00 1,765.00 27,236.001,220.002,392.002,212.002,755.003,557.000.0027,236.0019552.3.4.1.01-12(S)12 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 2,400.00 4,500.00 4,500.00 0.00 14,600.003,200.000.000.000.000.000.0014,600.0019552.3.5.3.01-12(S)12 00 00 0001

Gas GLP 0.00 1,100.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 2,100.000.000.000.000.000.000.002,100.0019552.3.7.1.04-12(S)12 00 00 0001

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 19,209.05 0.00 19,209.050.000.000.000.000.000.0019,209.0519552.3.7.2.05-12(S)12 00 00 0001

Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,030.00 920.00 3,880.00 1,805.00 3,405.00 815.00 19,445.002,245.001,700.003,645.000.000.000.0019,445.0019552.3.9.1.01-12(S)12 00 00 0001

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 1,300.00 0.00 5,565.00 1,481.25 0.00 0.00 13,495.25649.002,000.000.002,500.000.000.0013,495.2519552.3.9.2.01-12(S)12 00 00 0001

Útiles de cocina y comedor 1,655.00 2,555.00 0.00 860.00 2,175.00 0.00 12,350.001,190.002,205.001,710.000.000.000.0012,350.0019552.3.9.5.01-12(S)12 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 745.00 0.00 0.00 0.00 3,645.000.000.000.002,500.000.00400.003,645.0019552.3.9.6.01-12(S)12 00 00 0001
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

50,773.25 47,383.50 48,731.25 46,573.75 48,756.00 75,302.50 644,700.4114 42,243.2548,777.7555,894.0052,256.72125,807.002,201.44649,169.85

N/A
50,773.25 47,383.50 48,731.25 46,573.75 48,756.00 75,302.50 644,700.41

00
42,243.2548,777.7555,894.0052,256.72125,807.002,201.44649,169.85

14

N/A
50,773.25 47,383.50 48,731.25 46,573.75 48,756.00 75,302.50 644,700.41

00
42,243.2548,777.7555,894.0052,256.72125,807.002,201.44649,169.85

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 50,773.25 42,383.50 45,731.25 45,747.33 48,756.00 75,302.50 609,373.990001 42,243.2548,777.7555,894.0052,256.7299,307.002,201.44613,436.2714 00 00
Sueldos empleados fijos 22,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 264,000.0022,000.0022,000.0022,000.0022,000.0044,000.000.00264,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0022,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0001

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00463.6219552.2.2.2.01-13(E)14 00 00 0001



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Comisiones y gastos 273.25 383.50 231.25 241.75 256.00 302.50 3,368.41243.25277.75394.00256.72307.00201.443,659.0799952.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 235,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0035,000.000.00236,308.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 8,500.00 0.00 1,500.00 2,873.58 6,500.00 6,000.00 75,373.580.006,500.0013,500.0010,000.0020,000.000.0075,373.5819552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.000.000.000.001,500.0099922.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.000.000.000.000.000.000.007,000.0099952.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 132.00 0.00 0.00 132.000.000.000.000.000.000.00132.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 500.00 500.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.002,000.003,000.0099982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO 0.00 5,000.00 3,000.00 826.42 0.00 0.00 35,326.420004 0.000.000.000.0026,500.000.0035,733.5814 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 5,000.00 3,000.00 826.42 0.00 0.00 35,326.420.000.000.000.0026,500.000.0035,733.5899982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0004
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 1,604,500.9296 133,708.41133,708.41133,708.41133,708.41133,708.41133,708.411,604,500.92

N/A
133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 1,604,500.92

00
133,708.41133,708.41133,708.41133,708.41133,708.41133,708.411,604,500.92

96

N/A
133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 133,708.41 1,604,500.92

00
133,708.41133,708.41133,708.41133,708.41133,708.41133,708.411,604,500.92

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

85,202.03 86,606.25 89,223.81 90,517.54 91,919.92 94,698.22 1,048,103.250001 93,298.7187,905.3184,026.3082,825.3981,482.5680,397.211,048,103.2596 00 00
Disminución de préstamos internos de corto 85,202.03 86,606.25 89,223.81 90,517.54 91,919.92 94,698.22 1,048,103.2593,298.7187,905.3184,026.3082,825.3981,482.5680,397.211,048,103.2519554.2.1.3.01-324(I)96 00 00 0001

PAGO DE INTERESES 48,506.38 47,102.16 44,484.60 43,190.87 41,788.49 39,010.19 556,397.670002 40,409.7045,803.1049,682.1150,883.0252,225.8553,311.20556,397.6796 00 00
Intereses de la deuda pública interna de corto 48,506.38 47,102.16 44,484.60 43,190.87 41,788.49 39,010.19 556,397.6740,409.7045,803.1049,682.1150,883.0252,225.8553,311.20556,397.6719552.9.1.1.01-23(I)96 00 00 0002

19,602,633.87 186,980.83 2,087,871.07 1,267,085.66 1,163,762.44 1,226,528.98 1,254,213.84 1,114,264.28 1,140,168.54 1,094,163.64 1,096,111.52 1,961,490.46 4,610,364.39 18,203,005.65Total General


